

# MODLITWY JERYCHA RÓŻAŃCOWEGO

29.09 – 06.10. 2019

**W IMIĘ OJCA I SYNA I DUCHA ŚWIĘTEGO.**

**Niechaj będzie pochwalony Przenajświętszy Sakrament teraz i zawsze i na wieki wieków. Amen. (1raz)**

**Panie Jezu, w modlitwie Jerycha Różańcowego chcemy:**

- wynagradzać Tobie za nasze grzechy i grzechy całego narodu,

**i prosić:**

- o nowe, liczne święte powołania kapłańskie i zakonne,
- o miłość i świętość w rodzinach aby stały się pierwszym seminarium dla powołanych,
- o moc Ducha Św. dla duchowieństwa, o świętość dla nich,
- o łaskę żywej wiary, pokoju serca i zaufania Bogu, o światło Ducha św. w czasie wyborów parlamentarnych.
- **W tej godzinie rozważamy tajemnice.....**

## **TAJEMNICE RADOSNE**

### **I - Zwiastowanie NMP**

Aby każdy kapłan żył Słowem Bożym

### **II - Nawiedzenie św. Elżbiety**

Aby każdy kapłan niósł Chrystusa ludziom

### **III - Narodzenie Jezusa**

Aby każdy kapłan głosił Chrystusa jako Pana i Zbawiciela

### **IV - Ofiarowanie w świątyni**

Aby każdy kapłan mocno wierzył w Obecność Chrystusa w sakramentach

### **V - Znalezienie w świątyni**

Módlmy się o wiarę, mądrość i roztropność dla narodu polskiego

## **TAJEMNICE ŚWIATŁA**

### **I-Chrzest Pana Jezusa w Jordanie**

Aby każdy kapłan słyszał głos Jezusa

## **II-Wesele w Kanie Galilejskiej**

Aby każdy kapłan zwracał się do Maryi w potrzebie

## **III-Głoszenie Królestwa Bożego**

Aby każdy kapłan głosił prawdę Ewangelii

## **IV-Przemienienie na górze Tabor**

Aby każdy kapłan był świadkiem Jezusa Syna Bożego

## **V-Ustanowienie Eucharystii**

Módlmy się o wiarę, mądrość i roztropność dla narodu polskiego

## **TAJEMNICE BOLESNE**

### **I - Modlitwa w Ogrójcu**

Aby każdy kapłan był wytrwałym w modlitwie

### **II – Biczowanie**

Aby każdy kapłan umiał znosić cierpienia dla Chrystusa

### **III - Cierniem ukoronowanie**

Aby każdy kapłan był wiernym przyrzeczeniom kapłańskim

### **IV - Droga Krzyżowa**

Aby każdy kapłan doświadczył mocy Krzyża

### **V - Śmierć na Krzyżu**

Módlmy się o wiarę, mądrość i roztropność dla narodu polskiego

## **TAJEMNICE CHWALEBNE**

### **I - Zmartwychwstanie Pana Jezusa**

Aby każdy kapłan był tym, który przynosi pokój i pojednanie

### **II – Wniebowstąpienie**

Aby każdy kapłan był świadkiem nadziei

### **III - Zesłanie Ducha Świętego**

Aby każdy kapłan był rozpalony ogniem Ducha Św.

### **IV - Wniebowzięcie Maryi**

Aby każdy kapłan żył prawdziwą pobożnością Maryjną

### **V - Ukoronowanie Matki Bożej na Królową nieba i ziemi**

"Módlmy się o dobry wybór posłów i senatorów, których będzie można nazwać uczniami Chrystusa w polityce"

**Pod Twoją obronę.....**

**Święty Michale Archaniele!** Wspomagaj nas w walce, a przeciw zasadzkom i niegodziwości złego ducha bądź naszą obroną. Oby go Bóg pogromić raczył, pokornie o to prosimy, a Ty, Wodzu niebieskich zastępów, szatana i inne duchy złe, które na zgubę dusz ludzkich po tym świecie krążą, mocą Bożą strąć do piekła. Amen.

### **Modlitwa za Kapłanów (do wyboru)**

*1. Duchu Święty, Duchu Mądrości, prowadź kapłanów.*

*Duchu Święty, Duchu Światłości, oświecaj kapłanów.*

*Duchu Święty, Duchu Czystości, uświęcaj kapłanów.*

*Duchu Święty, Duchu Mocy, wspieraj kapłanów.*

*Duchu Święty, Duchu Boży spraw, by kapłani ożywieni i umocnieni Twoją łaską, nieśli słowo prawdy i błogostawieństwo pokoju na cały świat.*

*Niech ogień świętej miłości rozpala ich serca, by w płomieniach tej miłości oczyszczali i uświęcali dusze.*

*Duchu Święty, powierzamy Ci serca kapłańskie. Ukształtuj je na wzór Najświętszych Serc Jezusa i Maryi.*

*Amen.*

*2. Panie Jezu, prosimy Cię abyś Twoich kapłanów napętnił ogniem Twojej Miłości. Daj aby pośród utrapień i pokus nigdy nie byli zmiażdżeni, w wątpliwościach nie byli pozbawieni nadziei, a w prześladowaniach nigdy nie byli opuszczeni. Połóż Twoje Słowa na ich wargi, aby mogli nieść Dobrą Nowinę ubogim i uzdrowienie złamanym na duchu.*

*3. Panie Jezu daj swoim sługom, kapłanom, serca czyste, zdolne kochać tylko Ciebie. Daj im serca otwarte na Twoje zamysły i zamknięte na ciasne ambicje i międzyludzkie współzawodnictwo. Daj im serca gotowe stawić czoła wszelkim trudnościom, pokusom, słabościom, znudzeniu i zmęczeniu. Obdarz ich męstwem w walce ze złem. Naucz ich pasterskiej troski o zaginione owce i uczynić światłymi przewodnikami na drogach zwątpień i załamania. Zanurz ich w swojej świętości, aby ich życie było znakiem, w którym ludzie rozpoznają Ciebie Panie. Amen.*

### **AKT ZAWIERZENIA RODZIN MATCE BOŻEJ**

Boże, od którego pochodzi wszelkie ojcostwo w niebie i na ziemi, Ojcze, który jesteś Miłością i Życiem, spraw, aby nasza rodzina i każda

ludzka rodzina na ziemi przez Twego Syna, Jezusa Chrystusa „narodzonego z Niewiasty”, i przez Ducha Świętego stawała się prawdziwym przykładem życia i miłości dla coraz nowych pokoleń. Spraw, aby Twoja łaska kierowała myśli i uczynki nasze ku dobru naszej własnej rodziny i ku pożytkowi wszystkich rodzin na świecie. Spraw, aby młode pokolenie znajdowało w naszych rodzinach mocne oparcie dla swego człowieczeństwa i jego rozwoju w prawdzie i miłości. Spraw, aby miłość umacniana łaską sakramentu małżeństwa okazywała się mocniejsza od wszelkich słabości i kryzysów, przez jakie nieraz przechodzą nasze rodziny. Spraw wreszcie – błagamy Cię o to za pośrednictwem Świętej Rodziny z Nazaretu – ażeby Kościół wśród wszystkich narodów ziemi mógł owocnie spełniać swe posłannictwo w rodzinach i poprzez rodziny. Ty, który jesteś Życiem, Prawdą i Miłością, w jedności Syna i Ducha Świętego. Amen.

### **Modlitwa w intencji powołań (do wyboru)**

1. Boże w Trójcy Świętej Jedyny, ufni w macierzyńskie wstawiennictwo Maryi, prosimy Cię żarliwie: poślij swemu Kościołowi kapłanów, którzy będą odważnymi świadkami Twej nieskończonej dobroci. Wspieraj tych, których powołujesz do naśladowania Ciebie. Spraw, aby kontemplując Twoje oblicze, odpowiedzieli z radością na zdumiewającą misję, którą im powierzyłeś dla dobra Kościoła i ludzkości.
2. Boże miłosierny, daj Kościołowi swemu wielu gorliwych i świętych kapłanów! Wybierz i powołaj ich sam spośród ludu swego, aby żaden niepowołany między nimi się nie znalazł, a żaden powołany przez Ciebie nie został pominięty! Kształtuj ich sam łaską Ducha Świętego, jak niegdyś przysposobiłeś przez Niego Apostołów. Niech prawdę Twoją i Twoje nakazy głoszą słowem, przykładem i życiem! Niech pracują w Twojej winnicy bez znużenia, oczekując w pokorze wysiłków swej pracy tylko od Ciebie i nie szukają niczego prócz Twojej chwały! Wzbudź na nowo w Kościele Swego Ducha, którego wylałeś na Apostołów.
3. Panie Jezu, zapraszasz nas aby modlić się do Ciebie – Pana Żniwa, abyś posłał robotników na żniwo Swoje. Panie i Zbawicielu, daj nam świętych kapłanów. Niech poprzez ich posługę Twoja życiodajna obecność w sakramentach będzie zawsze obecna w Twoim Kościele. Poślij Ducha Świętego tym, których powołałeś do

służby kapłańskiej, niech wielkodusznie odpowiedzą na Twoje wezwanie i idą za Tobą.

### LITANIA DO CHRYSYTA KAPŁANA I OFIARY

Kyrie eleison.

Chryste eleison. Kyrie eleison.

Chryste, usłysz nas.

Chryste, wysłuchaj nas.

Ojcze z nieba Boże, *zmiłuj się nad nami.*

Synu, Odkupicielu świata, Boże,

Duchu Święty, Boże,

Święta Trójco, jedyny Boże,

Jezu, Kapłanie na wieki, *zmiłuj się nad nami.*

Jezu, nazwany przez Boga Kapłanem na wzór Melchizedeka,

Jezu, Kapłanie, którego Bóg namaścił Duchem Świętym i mocą,

Jezu, Kapłanie wielki,

Jezu, Kapłanie z ludzi wzięty,

Jezu, Kapłanie dla ludzi ustanowiony,

Jezu, Kapłanie naszego wyznania,

Jezu, Kapłanie większej od Mojżesza czci godzien,

Jezu, Kapłanie prawdziwego przybytku,

Jezu, Kapłanie dóbr przyszłych,

Jezu, Kapłanie święty, niewinny i nieskalany,

Jezu, Kapłanie wierny,

Jezu, Kapłanie miłosierny,

Jezu, Kapłanie dobroczynny,

Jezu, Kapłanie pałający gorliwością o Boga i ludzi,

Jezu, Kapłanie na wieczność doskonały,

Jezu, Kapłanie, który wszedłeś do nieba,

Jezu, Kapłanie, siedzący po prawicy Majestatu na wysokości,

Jezu, Kapłanie wstawiający się za nami przed obliczem Boga,

Jezu, Kapłanie, któryś nam otworzył drogę nową i żywą,

Jezu, Kapłanie, któryś umiłował nas i obmył od grzechów Krwią swoją,

Jezu, Kapłanie, któryś siebie samego wydał jako ofiarę i hostię dla Boga,

Jezu, Ofiario Boga i ludzi,

Jezu, Ofiaro święta,  
Jezu, Ofiaro niepokalana,  
Jezu, Ofiaro przyjęta przez Boga,  
Jezu, Ofiaro przejednania,  
Jezu, Ofiaro uroczysta,  
Jezu, Ofiaro chwały,  
Jezu, Ofiaro pokoju,  
Jezu, Ofiaro przebłagania,  
Jezu, Ofiaro zbawienia,  
Jezu, Ofiaro, w której mamy ufność i śmiały przystęp do Boga,  
Jezu, Ofiaro, która dwoje jednym uczyniła,  
Jezu, Ofiaro od założenia świata ofiarowana,  
Jezu, Ofiaro żywa przez wszystkie wieki.

Bądź nam miłościw, przepuść nam, Jezu.  
Bądź nam miłościw, wysłuchaj nas, Jezu.

Od zła wszelkiego, *wybaw nas Jezu.*  
Od nierozważnego wejścia na służbę Kościoła,  
Od grzechu świętokradztwa,  
Od ducha niepowściągliwości,  
Od pogoni za pieniądzem,  
Od wszelkiej chciwości,  
Od złego używania majątku kościelnego,  
Od miłości świata i jego pychy,  
Od niegodnego sprawowania świętych Tajemnic,  
Przez odwieczne Kapłaństwo Twoje,  
Przez święte namaszczenie Boskości, mocą którego Bóg Ojciec  
uczynił cię Kapłanem,  
Przez Twego kapłańskiego ducha,  
Przez Twoje posługiwanie, którym na ziemi wstawiłeś Ojca Twego,  
Przez krwawą ofiarę z Siebie raz na Krzyżu złożoną,  
Przez tę samą ofiarę codziennie na ołtarzu odnawianą,  
Przez Boską władzę, którą jako jedyny i niewidzialny Kapłan  
wykonujesz przez swoich kapłanów,

Abyś wszystkie służby Kościoła w świętej pobożności zachować  
raczył, Ciebie prosimy, *wysłuchaj nas, Panie.*  
Aby ich napełnił duch kapłaństwa Twego,

Aby usta kapłanów strzegły wiedzę,  
Abyś na żniwo swoje robotników nieugiętych postać raczył,  
Abyś sługi Twoje w gorejące pochodnie przemienił,  
Abyś pasterzy według Twego Serca wzbudzić raczył,  
Aby wszyscy kapłani nienaganni byli i bez skazy  
Aby wszyscy, którzy zobaczą sługi ołtarzy, Pana uczcili,  
Aby składali Ci ofiary w sprawiedliwości,  
Abyś przez nich cześć Najświętszego Sakramentu rozkrzewić  
raczył,

Kapłanie i Ofiary, *Ciebie prosimy, wysłuchaj nas, Panie.*

### **MÓDLMY SIĘ**

Boże, Uświęcicielu i Stróžu Twojego Kościoła, wzbudź w nim przez Ducha Twojego godnych i wiernych szafarzy świętych Tajemnic, aby za ich posługiwaniem i przykładem, przy Twojej pomocy lud chrześcijański kierował się na drogę zbawienia.

Boże, Ty nakazałeś modlącym się i poszczącym uczniom oddzielić Pawła i Barnabę do dzieła, do którego ich przeznaczyłeś, bądź teraz z Twoim Kościołem trwającym na modlitwie, i wskaż tych, których do służby Twej wybrałeś. Przez Chrystusa Pana naszego. Amen.

### **MAGNIFICAT**

Wielbi dusza moja Pana \*  
i raduje się duch mój w Bogu,  
Zbawicielu moim.  
Bo wejrzał na uniżenie swojej Służebnicy. \*  
Oto bowiem odtąd błogosławić mnie będą wszystkie pokolenia.  
Gdyż wielkie rzeczy uczynił mi Wszechmocny, \*  
a Jego imię jest święte.  
Jego miłosierdzie z pokolenia na pokolenie \*  
nad tymi, którzy się Go boją.  
Okazał moc swego ramienia, \*  
rozproszył pyszniących się zamysłami serc swoich.  
Strącił władców z tronu, \*  
a wywyższył pokornych.  
Głodnych nasycił dobrami, \*  
a bogatych z niczym odprawił.  
Ujął się za swoim sługą, Izraelem, \*

pomny na swe miłosierdzie,  
Jak obiecał naszym ojcom, \*  
Abrahamowi i jego potomstwu na wieki.  
Chwała Ojcu i Synowi, \*  
i Duchowi Świętemu.  
Jak była na początku, teraz i zawsze, \*  
i na wieki wieków. Amen.